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FNP - ostatnia edycja programu
stypendialnego

40 naukowców otrzymało stypendia konferencyjne przyznawane przez Fundację na rzecz
Nauki Polskiej. Dzięki funduszom, na łączną kwotę 125 tysięcy złotych, wezmą oni udział
w międzynarodowych konferencjach, sympozjach i kongresach. Rozstrzygnięta edycja
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programu jest jednocześnie ostatnią.

Jak informuje FNP, w trzeciej w 2011 roku edycji konkursu rozpatrywano 131 wniosków. Nagrodzeni
naukowcy wyjadą m.in. do USA, Hiszpanii, Niemiec, Rosji, Francji, Włoch, Szwajcarii, Kanady, Nowej
Zelandii, Chin, Australii.

 
Najwyższe dofinansowanie - 7,5 tys. zł - otrzymał Marcin Krzywkowski z Politechniki Gdańskiej,
który wyjedzie do Australii. Kolejne pod względem wysokości stypendium wyniosło 6 tysięcy złotych.
Troje laureatów otrzymało zaś wsparcie powyżej 5 tysięcy złotych.

Program skierowany był do osób, które chciały wygłosić na konferencji zaaprobowany przez
organizatorów referat, komunikat lub przedstawić plakat, jednocześnie zaś miały udokumentowany
dorobek naukowy w dziedzinie odpowiadającej tematycznie konferencji. Musiały być pracownikami
lub doktorantami w krajowej szkole wyższej lub innej instytucji prowadzącej badania naukowe.

Stypendia konferencyjne przyznawane były od 2001 r. Program stypendiów konferencyjnych
Fundacja realizowała we współpracy z Towarzystwem Naukowym Warszawskim.

Źródło: www.naukapolska.pap.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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